DEp%

_, :__ 1* '_f'"'fiV__<_~ .xr ,Q |=›RE|=:rrunA MuN|¢:|PAL nl: È ,À/ %

/, ,, ,_ \V 3: _ . ~ \ä -U

._., /.. _\ %ubr|cÊ

concue Un Novo Tin Ur-\A Now: Hlrvónun W

RE-AVISO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO

O Município de Milhã, através da Comissão de Pregão, por mais uma vez torna público que se

encontra à disposição dos interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial, ng

2018.06.25.38.PP.ADM, do tipo menor peço por item, cujo objeto e a AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÎVEIS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

MILHÃ - CE. A realizar-se no dia 20 de Julho de 2018 às 09:00 hs maiores informaçöes na

sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406 - Centro Milhã-CE,

das 08:15 ás 11:45 pelo telefone (88) 99874.8610 e nos sites: www.tcm.ce.gov.br e

www.miiha.ce.gov.br.

Mi|hã(CE), 09 de Julho de 2018.

_/ /r

W M1R|mEåÎ/9/iÎÃtšïÎÎ°/Ã Q ""x<'¿`°`
Pregoeira

PUBLICAR, para circular no dia 10/07/2018, nos seguintes veícuios de comunicação:

D1/\R10 oF1c1AL DA UNIÃO

D1ÁR1o oF1c1AL Do EsTADo Do CEARÁ.
JORNAL o EST/\Do
órgão Promotor: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06